別紙１
［奈良県］1 奈良県知事 荒井 正吾
［市町村⻑等］No. 団体名 市町村⻑2 奈良市 仲川 げん3 大和高田市 堀内 大造4 天理市 並河 健5 橿原市 ⻲⽥ 忠彦6 桜井市 松井 正剛7 五條市 太田 好紀8 御所市 東川 裕9 生駒市 小紫 雅史10 香芝市 福岡 憲宏11
城市 阿古 和彦12 宇陀市 金剛 一智13 平群町 ⻄脇 洋貴14 三郷町 森 宏範15 斑鳩町 中⻄ 和夫16 安堵町 ⻄本 安博17 川⻄町 竹村 匡正18 三宅町 森田 浩司19 田原本町 森 章浩20 高取町 中川 裕介21 明日香村 森川 裕一22 上牧町 今中 富夫23 王寺町 平井 康之24 広陵町 山村 吉由25 河合町 清原 和人26 吉野町 中井 章太27 大淀町 岡下 守正28 下市町 杦本 龍昭29 奈良広域水質検査センター組合 御所市⻑ 東川 裕

水道事業等の統合に関する覚書締結式 出席者名簿